NAPDJOVY LISTEK

APERITIVY

Martini Bianco, Rosso, Dry

LIKERY A DESTILATY

Fernet Stock

Fernet Stock Citrus
Fernet Stock Hruska
Fernet Stock s matou

Z - Zetko Stock

Fernet Stock Extra horky
Becherovka

Becherovka Lemond
Jagermeister

Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte
Amundsen Pear
Amundsen Melon
Amundsen Green Apple
Amundsen Strawberry
Baileys

Kahlua

Slivovice Jelinek
Hruskovice Jelinek

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041

Golden Ledova (hruska, slivka)0,04 |
0,04 1
0,04 1
0,04 1

Gordon's London Dry gin
Tequila Sombrero Negro

Absinth Hill's

45m

258
358
35-
35
35
35
40;-
40;-

40
40
40
50,
50,
60,
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~ Amundsen vodka 0041  35-
~ Amundsen Expedition 0,04 | 45 -
Bozkov vodka 0,0415725,-
Absolut vodka 0,04 1740
Absolut Vanilia 0,041  40-
Finlandia vodka 0,04 | 45 -
Russkij Standart vodka 0,04 | 50,-
RUM / TUZEMAK
Bozkov Origindl (tuzemsky) 0,041 25-
Bozkov Specidl kdvovy 0,041 25-
Bozkov Bily 0041  25-
Bozkov Spiced 0041  30-
Cpt. Morgan Spiced Gold 0041  45-
Cpt. Morgan White rum 0041  45-
Cpt. Morgan Black Spiced 0,041 55-
Bacardi Black 0,041 45 -
Bacardi Superior 0,041 45 -
Havana Club Anejo Blanco 0,04 | 45 -
Havana Club Especial 0,041 60,-
Legendario 0,041 50,
Matusalem 15 y.o. 0041  60-
Ron Zacapa 23 y.0, 0041 110-
Malibu 0041 40~
BRANDY A KONAK
Metaxa *** 0,041 50,
Metaxa ***** 0 04 I 55
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WHISKY A BOURBON : 8 NEALKOHOLICKE NAPOQE
Johnnie Walker Red Label ] Pepsi cola 0258 == 25"
Ballantine's 0,04 | Mirinda 0,25, |-t —
Grant's 0,04 | 7UP 0,25 S
Bushmills 0,04 | Juice dle nabidky (0,257 [P
Jameson 0041 OO rgmic L
Tullamore D.EW. 0,04 | 55,- Ginger ale 0,25 | 25-
Jim Beam 0,04 | 50,- Ice tea dle nabidky 0,25 | 29-
Jack Daniel's 0,04 | 65-  Toma Natura dle nabidky 0,31 20,
Jack Daniel's Honey 0,04 | 65, Slddkova limonada origindl 0,31 23~
Slddkova limonéda jablko 0,31 23~
CEPOVANE PIVD 031 05l -
Staropramen 10° (tankové) 18" 26m ENERGETICKE NAPDJE
Staropramen 11° 207 29F Red Bull 0251 80~
Staropramen 12° nefiltr. p@- BIE
Granat 0,258 TEPLE NAPOJE
Espresso 29-
LAHVOVE PIVD Dvojité espresso 45,
Pilsner Urquell 0,5 | 37- Caffé latte 39-
Stella Artois 0,331 35,- Turecka kava 25-
Stella Artois nealko 0,331 29,- Caj dle nabidky 25-
Staropramen nealko 051 24 - Mléko do kévy 3
ViND
Rozlévané dle nabidky 011 16,-
Veltlinské zelené 071 179-
Modry Portugal 0,71 179-

SEKT, CHAMPAGNE
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